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Republika ¢ Kasovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Op&ting Dragad (Dragas Municipality

- Krvetari i Komunis
02 Nr,_%eefe 3 =y
. 04032019
Dragash

NE bazé € nenit 13 dhe 38 t¢ Ligjit per Vetégeverisie Lokale dhe nenit 57 ¢ Statutit 18
Komunés, krvetar i Komunés, bie kétd:

VENDIM

I. AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim e Komunés gé TE SHPALLET tender::
“Furnizimi me material pér dekorata na aktivitetetet e ndryshme pér vitin 2019
sipas procedurave ligjore,

Il. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim
me Drejtoring pér Kulturé, Rini e Sport t8 Komunés,

. Pérhapat e ndérrmarr t& mjofiohet Kryetari i Komunés.

Shtojcg: kirkesa...

Vendimiu u dérgohet:

- Zyrés pér Prokurim 1& Komunés,
- Drejtorisé pér Kulturé. dhe
- Arkivit

= Kryetari i Komun#s
< Shaban Sﬂ;‘ﬂbﬂﬂf
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOYO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Deagashit — OpStina Dragad - Municipality of Dragash

Kryetari | Komunés
02 Nr.400/04-4527

D 05032019
Dragash

NE bazé 1€ kérkesés s parashtruar nga 2. Erim Krasnigi nga fsh.Brezne, me nr. pers. 1 50054600 pér
ndihmé materiale pér mbulimin e shpenzimeve € transportit pér shkollimin e vajziés Manjola (Erim) Krasniqi
me nevaja € veganta, né Shkollén - Qendrén Burimore pér mésim dhe késhillim “Xheladin Deda™ né Pejié, ¢
né mbéshtetje 1€ nenit 13 e 58 1& Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale. dhe nenit 57 (& Statutit t& Komunés, kryetari

i Komun@s, bie kiétg:

IL.

II.

Iv.

VENDIM

TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 400,00 Euro pér 2.Erim Krasnigi nga fsh. Brezne,

nE emér 1€ shpenzimeve pér pagesén ¢ transportit pér shkollimin e vajzis, né xhiro-logaring
nr.1124002326000115-PCR,

Pér implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Arsim e Komunés,

Mjetet £ lejohen nga pozicioni buxhetor pér mallra ¢ sherbime - shpenzimet e transportit
brenda vendit & Direjtorisé s& Arsimit,

Pér veprimet ¢ m€ tejme € njofiohet kryetari | Komunés.

Shtojeé: kérkesa,vértetimi i shkolls, kopja e llog bankare dhe e letémoftimit

Vendimi u dérgohet :

= Dirgjtorisé pér Arsim té Komunés,
- Parashtruesit t& kirkesEs, dhe
- Arkivit

S Kryetari | Komungs
B Shaban Shabani




REPUBLIKA E KOSOVES _ REPUBLIKA KOSOVQ) - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit - Opiting Drngal Municipality of Dragash

Kryetari i Komunis
10 N, 400/04-4268
De:11.03.2019
Diragash

N bazé 1€ kifrkesEs sé parashtruar nga z Fatmir Xhabali nga fsh Pllave, me nr.pers. [016009322, per
ndihmé materiale pér mbulimin e shpenzimeve 1@ transporiit € djalit Eltin (Fatmir) Xhabali me nevoja
veganta, pér vijimin e mesimit ta rregullté nié SHFMU “Fetah Svlejmani™, e ne mbeshtetje & nenit 13 ¢ 5§ &
Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale, dhe nenit 37 1€ Statutit 12 Komuniss, kryetari i Komunis, bie kete:

VENDIM

I. TELEJOHEN mjetet né shumi prej 250,00 Euro pér z.Fatmir Xhabali nga [sh.Pllave,
nE emér 1 shpenzimeve pir pagestn e transportit pér shkollimin e djalit, né xhiro-logaring
nr.1301003001700152-BPR.

Il Périmplementimin e kéti] Vendimi OBLIGOHET Direjtoria pér Financa. Ekonomi
e Zhvillim e Komunés,

HI.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor mallra e sherbime — shpenzimet e transportit
brenda vendit & drejlorisé s Arsimit,

I¥. Pér veprimet e mg tejme 1€ njoftohet kryetari Komunés,

Shtoje#; kérkesa, dok. meksor, raporti i komisionir, Hog.bankare dhe letérjoftimi.

Vendimi u dérgohet

- Drejtorise pér Arsim t& Komunés,
- Parashtruesit 1& kérkesés, dhe

= Arkivit

\Kryetari i Komungs
Shaban Shabani
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Republika ¢ Kosovis
Republika Koson A Republic of Kosoyg
huvendi Komunal Dragash/Skupsting Opstine Dragad/Dravas Municipality

- bovetari | Komunis
D2 Nr_Ggirz- [afy
D 11032008
INrapgush

NE bast € nenit 13 dhe nenit 58 16 Ligjit mbi Vetiges erisje Lokale Nr, 03/1-040 (Gazeta
zyvetare ¢ Republikis sé Kosovis nr. 28 2008) , nenit 57 1@ statutit ¢ Komuniy sg Dragashii
N U= 1031 i dat@s 11,09, 2008, Kryetari i Komunis nxjerr kit

VENDIM
MBI FORMIMIN E KOMISIONIT KOMI AL PER HARTIMIN E RREGULLORES PER TAKSA,
TARIFA, NCARKESA DUE LadOHEA WOMIUNALE

I FORMOHET Komisioni Komunal Pér hartimin ¢ Rregullores per Taksa, Tarify,
Nearkesa dhe Gioba Komunale, ni plrhérie:

. e.Valon Shabani- kryetar,

2. £ Astrit Baxhaku - angia r,

3. e.Bean Hadzihasan - aniétar,

4. 2. Nexhat Tershnjaku - anétar dhe
5. 2. Adem Eming - anétar,

II. [detyré e Komisionit eshis hartimi i Rregullores Per Faksa, Tarifa, Ngarkesa dhe
Ljoba Komunale.

1. Vendimi Hyn ng fugi nga dita e nénshkrimin nga Keyetari | Komunis,

Vendimi u dérgoher:
- Anétaréve 18 Komisionit dhe
= Arkivit




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna e Dragashit/Opitina Dragai/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis
02 Nr. _ecfes o i
De.14.03.2019
Dragash

NE bazé (€ nencve 13 e 58 € Ligjin pér Vetégeverisje Lokale si dhe nenit 57 & Statutig 1@
Komunés, kryetari i Komungs, e kéte:

VENDIM

I z.Fejsal Halilovi¢ CAKTOHET Zyrtar autorizues pér secilin aktiviret 1@
prokurimil nga njésia kérkuese e Drejtorisé per Bujqési, Inspeksion, Ti urizém,
Pyiltari dhe Zhvillim Rugal t¢ Komunits.

1. Pér implementimin e Vendimit pérkujdeset Zyra e Prok urimit & Komunés
Dragash.

HL.  Vendimi hyné né fugi ménjéhere dhe vien derisa nuk ndryshohet me Vendim
tjetér,

Yendimi u dérgohet:
- z.Fejsal Halilovig,

- Zyrés s& Prokurimit & Komunés Dragash, dhe
= Arkivit,




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna e Dragashit/Opitina Dragad/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
2 Nr. ."'!r:h:'ri' A E’{:
Di.14.03.2019
Dragash

Né bazE t& neneve 13 ¢ 58 1 Ligjit pér Vetéyeverisie Lokale si dhe nenit 57 1 Stagutit 1z
Komunés, kryetari i Komungs, bie kée:

VENDIM

L z.Murselj Haljilji CAKTOHET £YTIar autorizues pér secilin aktivitet 1o
prokurimit nga njésia kérkuese e Drejtorisé pgr M brojtje, Shpittim dhe Shérbime
Publike t& Komunés,

Il. Pér implementimin ¢ Vendimiy perkujdeset Zyra e Prokurimit 12 Komunés
Dragash.

HL  Vendimi hyné ne fugi ménjeheré dhe vien derisa nuk ndryshohet me Vendim
tietér.

Vendimi u dérgohet;

- Z.Murselj Haljilji,
- Zyrés s¢ Prokurimit 1 Komunis Drragash, dhe
- Arkivit.




Republika e Kosovis
Republiksa Kosova/Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit/Opiting Draga&/Dragas Municipality

- Kryetari | Komunis
02 Nr. ec frg -
Dt.14.03.2019
Dragash

NE baz¥ 1€ neneve 13 e 58 & Ligiit pér Vetégeverisie Lokale si dhe nenit 57 & Statutir &
Komunés, kryetar i Komunés, bie kétg:

VENDIM

1. r.Eroll Bajrami CAKTOHET ZYHar autorizues pér secilin aktiviter té
Prokurimit nga njésia kérkuese ¢ Drejlorisé pér Administrage 1 Komunés.

Il. Pér implementimin ¢ Vendimit pérkujdeset Zyra e Prokurimit 1 Komunés
Dragash.

HI. Vendimi hyng né {i ugi ménjéheré dhe vien derisa nuk ndrvshohet me Vendim
ljetér.

Vendimi u dérgohet:

= Z.Eroll Bajrami,

- £y1és 5 Prokurimiy & Komunés Dragash, dhe
- Arkivit.

(/0 KRYETARL T KOMUNES




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosova
Komuna e Dragashit/Op3tina Dragad/Dragas Municipality

e, s

- Kryetari i Komunis
B2Nr._cp ye-feg. FEio
Dt.14.03.2019

Dragash

NE baz ¢ neneve 13 ¢ 58 18 1j £jit pér Vetégeverisie Lokale si dhe nenit 57 t8 Statutit 12
Komunés, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

L z.Behar Brenoli CAKTOHET Zyriar autorizues pér secilin aktivitet 1
prokurimit nga njésia kérkuese e Drejtorisé pér Shéndetasi 1 Komungs,

IL  Périmplementimin e Vendimit pérkujdeset Zyra e Prokurimit 1@ Kom unés
Dragash.

HI.  Vendimi hyng ng fugqi ménjéhere dhe vien derisa nuk ndryshohet me Vendim
etér,

Vendimi u dérgohet:

= z.Behar Brenol,

- Zyrés s¢ Prokurimit t& Komungs Dragash, dhe
- Arkivit,
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Republika ¢ Kosoves
Republika Kuosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opétina Diragai/Dragas Municipality

= Kryetari i Komunis

02 Nr. _hesfoz - a2

Dt.14.03.2019

Dragash

NE bazé & neneve 13 ¢ 58 1@ Ligjit pér Vetégeverisie Lokale si dhe nenit 37 t& Statutit &
Komunis, kryetari i Komunés, hig kég;

1L

I1.

VENDIM

z¥loran Cenaj CAKTOHET Zyrlar autorizues pér secilin akiiviter 1 prokurimit
figa njésia kérkuese e Drejtorisé pér Arsim 18 Komunis,

Pér implementimin e Vendimit pérkujdeset Zyra e Prokurimit i@ Komunés
Diragash,

Vendimi hynié né fugi ménjéhers dhe vien derisa nuk ndryshohet me Vendim
tjetér,

Vendimi u dérgohet:

- ZVloran Cenaj,
- Lyrés s& Prokurimit 1& Komungs Dragash, dhe
- Arkivit,

ki ARI 1 KOMUNES
; Shaban Shabani é




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komung e Dragashit/Opitina Dragai/Mragas Municipality

- Kryvetari i Komunis

02 Nr, &'.-u:{ﬂi il iy

Di.14.03.2019

Dragash

NE bazé 12 neneve 13 ¢ 5§ 1 Ligjit pér Vetbgeverisie Lokale si dhe nenit 537 ¢ Statutit &
Komunés, kryetari | Komunés, bie kst

IL

III.

VENDIM

«Lirim Hajredini CAKTOH ET zyrar autorizyes PEr secilin aktiviger &
prokurimit nga njésin kérkuese e Direjtorisi per Kulturé, Rinj e Sport t& Komunés,

Pér implementimin e Vendimit pérkujdeset Zyra e Prokurimit 1 Komunis
Dragash.

Vendimi hvné ng tugi ménjeherg dhe vien derisa nuk ndryshohet me Vendim
tjetér.

Vendimi u dérpohes:

- z.Lirim Hajredinj |

- Zyrés s& Prokurimit 1 Komunés Dragash, dhe
- Arkivit,

ol 1.

| Shaban Shabani C//"




Republika ¢ Kosovis
Republika K osova/Republic of Kosove
Komuna e Dragashi HOp3tina Dragad/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. & e 8 Rl A 4 Lt
Dt 14.03.2019
Dragash

Né bazé 1¢ neneve 13 ¢ 58 & Ligjit pér Veteqeverisie Lokale si dhe nenit 57 t& Statutit 1@
Komungs, kryetari i Komunés, bie ki

VENDIM

L. z.Valon Shabani CAKTOHET Zyrtar autorizues pér sccilin aktivitet 1@
prokurimit nga njésia keérkuese o Drejtorisé pér Buxhet e Financa 1€ Komunés,

Il. Pér implementimin e Vendimit pérkujdeset Zyra e Prokurimit iz Komunés
Drragash,

HI.  Vendimi hyné ng fugi menjéheré dhe vlen derisa nuk ndryshohet me Vendim
tjetér.

Yendimi w d het:

- z.Valon Shabani,

- Zyt&s s¢ Prokurimit t& Komunés Diragash, dhe
- Arkivit.

5'.-:_5;.'; H'_: . _KRYETARI | KOMUNES
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opsting Dra gas/Dragas Munici pality

- Kryetari i Komunis
02 Nl’. f..ﬂ h‘-ﬂi—'ui" ¥ :f-.ir ;r-}'
De.14.03.2019
Dragash

NE bazé 1€ neneve 13 ¢ 58 & Ligjit pér

Vetégeverisic Lokale si dhe nenit 57 e Statutit 1
Komunés, kryvetari | Komunés, bie kg

VENDIM

L Z.Bean Had#ihasan CAKTOHET Zyriar autorizoe

5 pér secilin aktivitet t&
prokurimit nga njEsia kérkuese e Drejtorisé pér Ur

banizmit & Komunés,

Il. Pér implementimin e Vendimit pérkujdeset Zyra e Prokurimit 1& Komunés
Dragash.

ML Vendimi hyné né fugi ménjéhers dhe vien derisa nuk

tietér,

ndryshohet me Vendim

Yendimi u dérgohet:
- z.Bean HadZihasan,

~ Zyrés sé Prokurimit ¢ Komunés Dea gash, dhe
- Arkivit,




Republika ¢ Kosovis

Repuldila Hl::ﬂn'u.l'lll_-puhlit:u’r'lniumvu ; g x
boomuna Dragash/ Up-."-tinnDrm-:;m-'Illru,r-_r,as:"rlunir'l'nalily.' o !

U2Nr_be-fui- IGg¢
Mt 190032018

N& bazl 1€ nenit 13 dhe 58 1@ ligiit mbi Vetdgeverisie Lakale Nr.03/1.-040 (Gazeta Zyrarme g
Republikés sé Kosovés nr. 2820080 dhe nenit 16 paragrali 2, neni 28 paragrali 2 dhe 3 nenj
paragrafi 3.1 dhe 3.2 1& ligjit pér sherbimit civil 18 Kosoves, dhe nenit 37 @ Statutit 18 Komunds,
krvetari i komunes bie kig:

VYENDIM

I
z. Eroll Bajrami nr personal 1176715720 ne poziten Drejtor | Adminisirates K. Drragashit
caktohet & kryej trajnimi Pamje dhe Raportim, sistem ky né & cilin duhet 1€ punoy drejtori i
lartcaktuar

1l
rEroll Bajrami autorizohet & kryej trajnimin klasén 03 giegisisht Zyrtar pér Pamje dhe
Raportim,

(0l
Ky vendim hyné né fugi me di. 20.03.20]9

Vendimi u dérgohet:
. Deejroratit pérkatés,
2, Palés,

3. Arkivit.

Shaban Sha




Republika e Kosoviss
Kepublika Kosova/Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashiy/ Opitina Dragag {Drragas Munici pality

- Kryetari i Komuniss
02 Nr., secley - ¢t gy
. 25.03.2010
Dragash

MNE bazé (& nenit 13 dhe 58 (& Ligjit pér Vet Cqeverisie Lokale dhe nenjr 57 1 Statutit 1
Komunés, kryetari i Komungs, hie ke

VENDIM

I. AUTORIZOHET Zyra Pér Prokurim e Komunés q¢ TE SHPALLET tenderi:
“Servisimi i paisjés s& RO) Aparatit pér QK MF - Dragash” sipas procedurave
ligiore.

Il. Pér implementimin e ketij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit pe bashképunim
me Drejloring pér Shéndetési dhe Mirégénje Sociale ¢ Komunis,

HL. Pérhapat e ndérrmarra (& njofiohet Kryetar i Komunés,

Shtojei: kirkesa,

Vendimiu u dérpohet:
- Zyrés pér Prokurim t& Komunés,
- Direjtorisé pér Shéndetési, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komungs
Shaban Shabani ;
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opitina Draga&/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis

02 Nr, dep /ol EFC T
Dt.27.03.2019
Dragash

NE bazé t& nenit 13 e 58 18 Ligjit pér Vetégevensie Lokale. si dhe nemt 57 W Statutit 18
Komunés. kryetari | Komunés, bie kétg:

VENDIM

. EMEROHET z.Xhevat Isufi menaxher i projektit:
“Furnizimi me a tur€ gieodezike - GPS - K.K. - Dragash”.

2. Périmplementimin e Vendimii obligohet Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Gjeodezi 18 Komunés,

3. Detyré ¢ menaxherit 8shig mbikéqyrja ¢ furnizimit, hartimi i procesverbalit -
raportit dhe njoftimi i organeve 1 lartécekur, pir procedurat ¢ métejme.

4. Pér veprimel e métejme t& njofiohet krvetari i Komunés.
Vendimi u dérgohet;
- Menaxherit & projekiit,
- Zyrés pér Prokurim t&8 Komunés,

- Drejtorisé pér Gjeodezi t# Komungs, dhe
= Arkivit

Kryetari i Komunis
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Republika ¢ Kosovis
Hepublika hosin o' Republic of Kosova

Komiuna Deagashy Opstin Dragui/Dragas Mumicipaliny

Hr_'l-H'.il'.J..i Katmunis
02 Nr. ¢2fer— 4 S
D, 2703200149

NE ol o nenit 13 dhe 58 (@ Ligjit Nr. 03/L-040 i Vetégeverisjen Lokale (Gazeta Zyriare
¢ Republikiis sé Kosovis nr, IR/ Z008), nenit 4, 17 dhe 205 Ligjit Nr.06/1.-085 pir Mbrojtjen
e Sinjalizuesve ( Gurets yrtave ¢ Republikis sé Kosovits nr 22/ 2008) si dhe nenit 57 ¢
Statutit 1§ Komunis s¢ Dhragashit Nedho- 1031 i daniss FLAMLZ008, Kryvetari | Komunis i

Dragashit, meer:

VENDIM

1
CAKTOHET #vrrar pérgjegiés pér Mbrojtien ¢ Sinjalizuesve 2. Burim Cafleshi

11
Detvré e zurtarit dshis g B8 shimangpé gdo Haj kenfliku poencial 1@ interesit, dhe 1 Zbulojé
menjeherd para Autorietit Kanmpetent. clarédo o) kontlikti interesi para filimit 1@ hetimig

admnistrativ 1€ <injalizimit.
Shtojed: Ligji Nriw/'| 085 Per Mbrajtien e Sinjalizuesve

Vendimi u dereoies
£ vrtarin 18 larticekur
2. Agiencivé Kunder Newrupionit dive

FArkivis,




